a) Dyety i kosza podróży przysługujące się urzędnikom i oficjalistom cywil: za czynności wymagające zjechania na grunt. b) Wynagrodzenia do znaku honorowego przez postanowienie 12/24 Maia 1829 r. przywiązane na zasadzie tegoż postanowienia. c) Wsparcia dla wdów i dzieci artykułem 22 Dekretu 4/16 Marca 1835 r. o emeryturach zapewnione. d) Gratyfikacje wszelkie niemniej zasiłki przez Rząd udzielane. e) Naostatek pensje emerytalne do których uważanych podług artykułu 39 tegoż Dekretu za alimenty, stosowane być ma tylko przepis art.